ALTA RESISTÊNCIA
Solda em prata para maior
rigidez na fixação da pastilha
de metal duro
CANAIS OTIMIZADOS
Eliminação rápida do pó
TROCA RÁPIDA
Encaixe SDS
Brocas para Concreto
A802
A806
A800
Alta resistência ao calor e impacto
A806 • SDS PLUSA800 • Standard
A802 • Longa
Encontre também
BROCAS
A800 / A802 / A806
DIÂMETROS
Gama completa de diâmetros
EMBALAGEM
Individual
APLICAÇÕES DE ALTO IMPACTO
Furação de paredes de concreto, pisos,
azulejos e materiais de alvenaria em geral
CÓDIGO Ø MM Ø POLEGADA
A8001/8X1/8  3.0  1/8
A8003.5A  3.5  -
A8005/32X5/32  4.0  5/32
A8003/16X3/16  5.0  3/16
A8007/32X7/32  5.5  7/32
A8006.0B  6.0  -
A8001/4X1/4  6.5  1/4
A8009/32X1/4  7.0  9/32
A8005/16X1/4  8.0  5/16
A80011/32X1/4  9.0  11/32
A8003/8X1/4  9.5  3/8
A80013/32X1/4  10.0  13/32
A8007/16X1/4  11.0  7/16
A80012.0D  12.0  15/32
A8001/2X3/8  13.0  1/2
A8009/16X3/8  14.0  9/16
A8005/8X1/2  16.0  5/8
A8003/4X1/2  19.0  3/4
A8007/8X1/2  22.0  7/8
A8001X1/2  25.0  1
CÓDIGO DIÂMETRO COMPRIMENTO
A8064.0X110B Ø4 mm 110 mm
A8065.0X110B Ø5 mm 110 mm
A8065.0X160B Ø5 mm 160 mm
A8066.0X110B Ø6 mm 110 mm
A8066.0X160B Ø6 mm 160 mm
A8066.0X210B Ø6 mm 210 mm
A8066.0X260B Ø6 mm 260 mm
A8067.0X160B Ø7 mm 160 mm
A8068.0X110B Ø8 mm 110 mm
A8068.0X160B Ø8 mm 160 mm
A8068.0X210B Ø8 mm 210 mm
A8068.0X260B Ø8 mm 260 mm
A8068.0X310B Ø8 mm 310 mm
A80610.0X160B Ø10 mm 160 mm
A80610.0X210B Ø10 mm 210 mm
A80610.0X260B Ø10 mm 260 mm
A80610.0X310B Ø10 mm 310 mm
A80612.0X160B Ø12 mm 160 mm
A80612.0X210B Ø12 mm 210 mm
A80612.0X310B Ø12 mm 310 mm
A80612.0X450B Ø12 mm 450 mm
A80613.0X160B Ø13 mm 160 mm
A80613.0X260B Ø13 mm 260 mm
A80613.0X310B Ø13 mm 310 mm
A80614.0X160B Ø14 mm 160 mm
A80614.0X260B Ø14 mm 260 mm
A80614.0X310B Ø14 mm 310 mm
A80616.0X160B Ø16 mm 160 mm
A80616.0X260B Ø16 mm 260 mm
A80616.0X310B Ø16 mm 310 mm
A80616.0X400B Ø16 mm 400 mm
A80618.0X210B Ø18 mm 210 mm
A80618.0X260B Ø18 mm 260 mm
A80618.0X310B Ø18 mm 310 mm
A80618.0X400B Ø18 mm 400 mm
A80619.0X210B Ø19 mm 210 mm
A80619.0X310B Ø19 mm 310mm
A80620.0X210B Ø20 mm 210 mm
A80620.0X260B Ø20 mm 260 mm
A80620.0X400B Ø20 mm 400 mm
A80622.0X210B Ø22 mm 210 mm
A80622.0X310B Ø22 mm 310 mm
A80622.0X400B Ø22 mm 400 mm
A80624.0X310B Ø24 mm 310 mm
A80624.0X400B Ø24 mm 400 mm
A80625.0X250B Ø25 mm 250 mm
A80625.0X460B Ø25 mm 460 mm
CÓDIGO Ø MM Ø POLEGADA
A8026.0F  6.0  -
A8026.5F  6.5  1/4
A8028.0F  8.0  5/16
A8029.5F  9.5  3/8
A80210.0F  10.0  13/32
A80212.0F  12.0  15/32
A80213.0F  13.0  1/2
A80214.0F  14.0  9/16
A80216.0F  16.0  5/8
A80219.0F  19.0  3/4
A80222.0F  22.0  7/8
A80225.0F  25.0  1
Kit de brocas para metal
+ brocas para concreto
Kit de brocas
para concreto
BROCAS PARA
CONCRETO
Apresentando os modelos A800 e A802
(11) 5660-3000
ALTO DESEMPENHO:
feitas com pastilha de metal duro de
alta resistência
VARIEDADE E VERSATILIDADE:
diversos diâmetros, oferecidos em
embalagens individuais
AGILIDADE NA ELIMINAÇÃO DO PÓ:
acabamento niquelado e canais
otimizados para rápida saída
APLICAÇÕES DE ALTO IMPACTO:
indicadas para furação de paredes de
concreto, pisos, azulejos e materiais
de alvenaria em geral
DISPONIBILIDADE DE DIÂMETROS:
A800 (comprimento padrão): 3.0 a 25.0 mm - 1/8” a 1”
A802 (comprimento longo): 6.0 a 26.00 - 1/4” a 1”
A802
A800
Kit de brocas para metal
+ brocas para concreto
Kit de brocas para concreto
ENCONTRE ESSE PRODUTO TAMBÉM EM: